
三江学院重修考试成绩登记表

20    ~20      学年    学期
课程名称                       任课教师                 
	序号
	班级
	学号
	姓名
	重修成绩
	总评

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	


请注意：

1、 自学重修成绩不含平时成绩，只记录卷面实际成绩。

2、 成绩用百分制整数登记。

3、 登记成绩一律用黑色或蓝色水笔或钢笔填写。

4、 不及格用红色水笔或钢笔填写。

5、 请于考试结束后三日内交成绩单送教务处学籍科。

教师签名                                       年   月   日

